
 

 

I.271.ZUD.2.17       Brody, dnia 25.10.2017r 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst  jednolity – Dz. U. z 2017r poz. 1579) przekazuje poniżej 

informację, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4. 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25.10.2017r. o godz. 10

00
. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 200 000,00zł. 

 

W postępowaniu została złożona jedna oferta: 

 

 

Lp. 

 

Oferent 

 

Cena brutto 

Pojazdy spełniające  

warunki  emisji  

spalin określone  dla 

normy EURO 4 

 

Warunki sprzętowe 

1 

Przedsiębiorstwo Budowlane  

„MALBUD” 

Zbigniew Malicki  

ul. Nowowiejska 67a 

27 – 200 Starachowice 

236 321,44 zł 
Oferent nie dysponuje 

takimi pojazdami 

Oferent dysponuje 4 

pługopiaskarkami 

 

 

 

 

Wójt Gminy Brody 

 

Marzena Bernat 

 

  
Urząd Gminy w Brodach                                      Referat Inwestycyjny 
ul. St. Staszica 3                                                   tel. (041) 271 12 05  
27 – 230 Brody                                                    inwestycje@brody.info.pl 
telefon/fax (041) 271 12 31 gmina@brody.ino.pl 
NIP 664 – 00 – 11 – 820 

 

mailto:gmina@brody.ino.pl

